
 1

 

 

                 
 

 

 

 

                                                                                                                                         
 

 

Věnujte prosím pozornost zprávě o odkládání zápasů v závěru Zpravodaje. 

 

 

TJ ČKD Blansko B -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 2:6 3097-3154 (11:13)   12.09. 

SK Baník Ratíškovice -  TJ Sokol Mistřín 3:5 3179-3167 (11,5:12,5)19.09. 

KC Réna Ivančice -  TJ BOPO Třebíč 3:5 3280-3365 (11:13) 19.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  KK DANSTAV Rosice 7:1 3224-3057 (16,5:7,5) 19.09. 

TJ Sokol Vracov -  TJ Sokol Benešov 5:3 3196-3135 (14:10) 19.09. 

KK Moravská Slávia Brno C -  TJ Slavoj Žirovnice 5:3 3285-3268 (11:13) 19.09. 

 

 

 TJ ČKD Blansko B 3097 2:6 3154 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (11:13) 

 ŠVÉDA Michal 502 0:4 556 CUKR Jan 
 KOTLÁN Josef 488 1:3 568 JEŽEK Pavel 
 KOCOUREK Svatopluk 506 2:2 509 BEŤÁK Emil 
 FLEK Roman 555 3:1 498 KARPÍŠEK Karel 
 ŠPLÍCHAL Jakub 533 4:0 485 OPL Jaroslav 
 STLOUKAL Miloš 513 1:3 538 ZEDNÍK Jan 
rozhodčí: HÉDL Jan, ŘEHŮŘEK Václav, diváků: 8, utkání trvalo: 2:05 
 
 

 SK Baník Ratíškovice 3179 3:5 3167 TJ Sokol Mistřín 

  (11,5:12,5) 

 TOMAN Jakub 530 2:2 535 POLÁŠEK Stanislav 
 ČUŘÍK Radim 533 2:2 548 CIZLER Zbyněk 
 POPELÁR Milan 520 1:3 545 BÁBÍČEK Zbyněk 
 MRÁKA František 500 1,5:2,5 501 POLÁŠEK Jaroslav 
 TOMANČÁK Jakub 579 4:0 491 BLAHA Radek 
 TOMAN Josef 517 1:3 547 VINKLAR Josef 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 15, utkání trvalo: 3:15 
 
 



 2

 
 

 KC Réna Ivančice 3280 3:5 3365 TJ BOPO Třebíč 

   (11:13) 

 ŠALPLACHTA Dalibor 519 1:3 598 JAKOUBEK František 
 DORAZIL Karel 528 1:3 572 MIKOLÁŠ Jiří 
 MOŠAŤ Jaroslav 545 2:2 544 GRYGAR Jan 
 PLAGA Karel 556 1:3 566 DRÁPELA Bohumil 
 ZEMEK Jiří 558 3:1 538 PEVNÝ Robert 
 KLIKA Milan 574 3:1 547 DVOŘÁK Vladimír 
rozhodčí: NEMRAVA Miroslav, diváků: 21, utkání trvalo: 3:20 
 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice 3224 7:1 3057 KK DANSTAV Rosice 

   (16,5:7,5) 

 REBAN Jiří 556 2,5:1,5 536 STREUBEL Petr 
 VOLTR Martin 536 3:1 486 ČECH Milan 
 ČEŠKA Miroslav 526 4:0 492 FABÍK Ivo 
 KRUMP František 555 3:1 501 ŠPATNÝ Petr 
 ZETEK Tomáš 539 1:3 541 AXMAN Jiří 
 BLÁHA Jiří 512 3:1 501 KALAKAJ Lubomír 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš, diváků: 12, utkání trvalo: 3:10 
 
 

Hned na úvod soutěže přijel do Budějovic „nepříjemný“ soupeř z Rosic, se kterým mají domácí dlouhodobě 
pasivní bilanci, když v osmi odehraných zápasech dokázali pouze jedinkráte bodovat. Tu se jim po dnešku 
podařilo zase o kousek vylepšit ☺. 

Hned v první dvojici - Jirka REBAN (556) vs. Petr STREUBEL (536) byla k vidění dnešní maxima obou týmů, 
a když k tomu souběžně hrající Martin VOLTR (536) porazil Milana ČECHA (486), vybudovali si domácí 
vedení 2:0 a +70 kolků.  Následně pak budějovičtí matadoři Míra ČEŠKA (526) s Fandou KRUMPEM (555) 
ztratili v soubojích s Ivo FABÍKEM (492), resp. Petrem ŠPATNÝM (501) pouze jediný pomocný bod a 
navýšili náskok domácích na 4:0 a +158 kuželek. Pro domácí koncáky to pak dnes nebyla nijak velká dřina 
ohlídat si celkové vítězství 7:1  – Tomáš ZETEK(539) vs. Jirka AXMAN st. (541) , Jirka BLÁHA (512) vs. 
Lubomír KALAKAJ (501) a domácí diváci tak byli víceméně zvědaví na celkový výkon domácích. Ten činil 
3224 poražených kuželek a je nejlepším výsledkem na naší kuželně za posledních více než 14 měsíců.     



 3

 
 

 TJ Sokol Vracov 3196 5:3 3135 TJ Sokol Benešov 

   (14:10) 

 POLANSKÝ Pavel 545 3:1 507 ČERV Petr 
 POLANSKÝ Pavel st. 519 2:2 565 JANUŠ Ivan 
 POLANSKÝ Petr 530 1:3 554 TAKÁČ Ladislav 
 GOLIÁŠ Jan (*) 488 1:3 514 HAŠEK Karel 
 TOMÁŠ Procházka 542 3:1 531 KOČÍ Lukáš 
 TUŽIL Jan 572 4:0 464 ŠOSTÝ Antonín (*) 
 
střídání: od 52. hodu: GOLIÁŠ Jan + KORDULA Tomáš, od 61. hodu: ŠOSTÝ Antonín + LUKŠAN 
František 
rozhodčí: NEJEDLÍK Vítězslav, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 
  Dramatické utkání se hrálo ve Vracově. Po první dvojici 1:1 o 8 kuželek, po druhé dvojici 1:3 o 59 kuželek pro hosty. 
Poslední dvojice Vracova Tužil, Procházka otočila utkání na 5:3 o 61 kuželek pro domácí. Nejlepší výkon hostů Januš 
Ivan 565, nejlepší domácí Tužil 572. 
 

 KK Moravská Slávia Brno C 3285 5:3 3268 TJ Slavoj Žirovnice 

   (11:13) 

 HOSTINSKÝ Ivo 553 2:2 524 OUHEL Jiří 
 KELLNER Michal 530 2:2 557 KOŽICH Jakub 
 NĚMEČEK Josef 522 2:2 508 BUREŠ Jan 
 DVOŘÁK Dominik 542 1:3 561 KOŽICH František 
 KREJČÍ Milan 560 2:2 538 DÚŠKA Karel 
 BERNATÍK Jan 578 2:2 580 RYCHTAŘÍK Václav 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ŠPATNÝ Petr (Rosice, 09798), DVOŘÁK Dominik (MS Brno C, 18753), NĚMEČEK Josef (MS 
Brno C, 06555), ČUŘÍK Radim (Ratíškovice, 20174), GRYGAR Jan (BOPO, 17612), KOTLÁN Josef 
(Blansko B, 06318), VOLTR Martin (Lok. Č.B., 04631), BEŤÁK Emil (Jin.Hradec, 12996), ČERV Petr 
(Benešov, 17847), HAŠEK Karel (Benešov, 09445), KORDULA Tomáš (Vracov, 18060) 

Tabulka: 

 1. TJ Lokomotiva České Budějovice  1 1 0 0 7,0:1,0 16,5:7,5 3224 2 
 2. TJ Slovan Jindřichův Hradec  1 1 0 0 6,0:2,0 13,0:11,0 3154 2 
 3. TJ Sokol Vracov  1 1 0 0 5,0:3,0 14,0:10,0 3196 2 
 4. TJ BOPO Třebíč  1 1 0 0 5,0:3,0 13,0:11,0 3365 2 
 5. TJ Sokol Mistřín  1 1 0 0 5,0:3,0 12,5:11,5 3167 2 
 6. KK Moravská Slávia Brno C 1 1 0 0 5,0:3,0 11,0:13,0 3285 2 
 7. TJ Slavoj Žirovnice  1 0 0 1 3,0:5,0 13,0:11,0 3268 0 
 8. SK Baník Ratíškovice  1 0 0 1 3,0:5,0 11,5:12,5 3179 0 
 9. KC Réna Ivančice  1 0 0 1 3,0:5,0 11,0:13,0 3280 0 
 10. TJ Sokol Benešov  1 0 0 1 3,0:5,0 10,0:14,0 3135 0 
 11. TJ ČKD Blansko B 1 0 0 1 2,0:6,0 11,0:13,0 3097 0 
 12. KK DANSTAV Rosice  1 0 0 1 1,0:7,0 7,5:16,5 3057 0 



 4

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. JAKOUBEK František BOPO 598,0 1 / 1 
 2. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice 580,0 1 / 1 
 3. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice 579,0 1 / 1 
 4. BERNATÍK Jan MS Brno C 578,0 1 / 1 
 5. KLIKA Milan Ivančice 574,0 1 / 1 
 6. TUŽIL Jan Vracov 572,0 1 / 1 
 7. MIKOLÁŠ Jiří BOPO 572,0 1 / 1 
 8. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 568,0 1 / 1 
 9. DRÁPELA Bohumil BOPO 566,0 1 / 1 
 10. JANUŠ Ivan Benešov 565,0 1 / 1 
 11. KOŽICH František Žirovnice 561,0 1 / 1 
 12. KREJČÍ Milan MS Brno C 560,0 1 / 1 
 13. ZEMEK Jiří Ivančice 558,0 1 / 1 
 14. KOŽICH Jakub Žirovnice 557,0 1 / 1 
 15. CUKR Jan Jin.Hradec 556,0 1 / 1 
 16. PLAGA Karel Ivančice 556,0 1 / 1 
 17. REBAN Jiří Lok. Č.B. 556,0 1 / 1 
 18. FLEK Roman Blansko B 555,0 1 / 1 
 19. KRUMP František Lok. Č.B. 555,0 1 / 1 
 20. TAKÁČ Ladislav Benešov 554,0 1 / 1 
 21. HOSTINSKÝ Ivo MS Brno C 553,0 1 / 1 
 22. CIZLER Zbyněk Mistřín 548,0 1 / 1 
 23. DVOŘÁK Vladimír BOPO 547,0 1 / 1 
 24. VINKLAR Josef Mistřín 547,0 1 / 1 
 25. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 545,0 1 / 1 
 26. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 545,0 1 / 1 
 27. POLANSKÝ Pavel Vracov 545,0 1 / 1 
 28. GRYGAR Jan BOPO 544,0 1 / 1 
 29. TOMÁŠ Procházka Vracov 542,0 1 / 1 
 30. DVOŘÁK Dominik MS Brno C 542,0 1 / 1 
 31. AXMAN Jiří Rosice 541,0 1 / 1 
 32. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 539,0 1 / 1 
 33. ZEDNÍK Jan Jin.Hradec 538,0 1 / 1 
 34. DÚŠKA Karel Žirovnice 538,0 1 / 1 
 35. PEVNÝ Robert BOPO 538,0 1 / 1 
 36. STREUBEL Petr Rosice 536,0 1 / 1 
 37. VOLTR Martin Lok. Č.B. 536,0 1 / 1 
 38. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 535,0 1 / 1 
 39. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko B 533,0 1 / 1 
 40. ČUŘÍK Radim Ratíškovice 533,0 1 / 1 
 41. KOČÍ Lukáš Benešov 531,0 1 / 1 
 42. POLANSKÝ Petr Vracov 530,0 1 / 1 
 43. TOMAN Jakub Ratíškovice 530,0 1 / 1 
 44. KELLNER Michal MS Brno C 530,0 1 / 1 
 45. DORAZIL Karel Ivančice 528,0 1 / 1 
 46. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 526,0 1 / 1 
 47. OUHEL Jiří Žirovnice 524,0 1 / 1 
 48. NĚMEČEK Josef MS Brno C 522,0 1 / 1 
 49. POPELÁR Milan Ratíškovice 520,0 1 / 1 
 50. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 519,0 1 / 1 
 51. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 519,0 1 / 1 
 52. TOMAN Josef Ratíškovice 517,0 1 / 1 
 53. HAŠEK Karel Benešov 514,0 1 / 1 
 54. STLOUKAL Miloš Blansko B 513,0 1 / 1 



 5

 55. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 512,0 1 / 1 
 56. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 509,0 1 / 1 
 57. BUREŠ Jan Žirovnice 508,0 1 / 1 
 58. ČERV Petr Benešov 507,0 1 / 1 
 59. KOCOUREK Svatopluk Blansko B 506,0 1 / 1 
 60. ŠVÉDA Michal Blansko B 502,0 1 / 1 
 61. KALAKAJ Lubomír Rosice 501,0 1 / 1 
 62. ŠPATNÝ Petr Rosice 501,0 1 / 1 
 63. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 501,0 1 / 1 
 64. MRÁKA František Ratíškovice 500,0 1 / 1 
 65. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 498,0 1 / 1 
 66. FABÍK Ivo Rosice 492,0 1 / 1 
 67. BLAHA Radek Mistřín 491,0 1 / 1 
 68. KOTLÁN Josef Blansko B 488,0 1 / 1 
 69. ČECH Milan Rosice 486,0 1 / 1 
 70. OPL Jaroslav Jin.Hradec 485,0 1 / 1 
 
 
 
 

Zásady pro odkládání utkání 

STK ČKA se sjednotila na zásadách pro případné odložení utkání v Kuželkářské lize během soutěžního 
ročníku 2009-2010.  

Jak vyplývá z ustanovení čl. 9 odst. 8 Soutěžního řádu kuželkářského sportu, je zcela zřejmý a jednoznačný 
důvod pro odložení utkání státní reprezentace či účast družstva v mezinárodních klubových soutěžích NBC. Za 
plnění reprezentačních povinností je považována pouze účast na akci, kterou pořádá nebo zaštiťuje Komise 
státní reprezentace ČKA.  

Jiné překážky na straně družstev bude STK posuzovat individuálně s malou mírou tolerance. U soutěží 
dorostu a žen lze nicméně očekávat mírně benevolentnější přístup. Důvodem je přece jen menší členská 
základna v těchto kategoriích, kdy se může oddílu snadno stát, že hráče k dispozici prostě nemá. U mužů bude 
tolerance minimální. 

Jakékoli osobní překážky na straně hráčů nebude STK zohledňovat. V případě zásahu vyšší moci, jako je 
technická porucha, výpadek energie apod. STK tuto situaci samozřejmě zohlední. Pokud bude družstvo 
účastníkem dopravní nehody, je potřeba ji doložit protokolem o dopravní nehodě Policie ČR či protokolem o 
nehodě odesílaným pojišťovně. 

V případě epidemie, která postihne větší část družstva, zohlední STK při rozhodování lékařsky doloženou 
absenci těchto počtů hráčů základní soupisky (tedy soupisky, kterou družstvo předává před zahájením příslušné 
části soutěžního ročníku): 
• KLM 4 hráči 
• 1.KLZ a 2.KLZ 3 hráčky 
• 3.KLZ 2 hráčky 
• KLD, KLDD 2 hráči 

Pokud družstva o tom, že nebudou mít hráče v řádném termínu k dispozici, ví předem, STK důrazně 
doporučuje dojednat předehrávku. STK raději povolí výjimku z čl. 9, odst. 3 SŘ a umožní předehrávku mimo 
rámec tohoto ustanovení, ale bude to předehrávka a celé kolo bude v řádném termínu kompletní, a to je náš 
prvořadý zájem. 

Jestliže se nepodaří dohodnout předehrávku a družstvo bude žádat o odložení utkání, je maximálně vhodné, 
aby žádost rovnou obsahovala všechny náležitosti potřebné k rozhodování, jako jsou například důvod žádosti, 
informaci od soupeře, proč nepřistoupil na předehrávku, kopie neschopenek apod. 

 



 6

Hanuš Slavík 

Předseda STK ČKA 
 

Příští kolo: 

 
26.09.09 so 14:00 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Slavoj Žirovnice Štěrba 
26.09.09 so 10:00 TJ Sokol Benešov - KK Moravská Slávia Brno C Žebrakovský 
26.09.09 so 14:00 KK DANSTAV Rosice - TJ Sokol Vracov Bruža 
26.09.09 so 14:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Lokomotiva České Budějovice Škrdla 
26.09.09 so 10:00 TJ Sokol Mistřín - KC Réna Ivančice Polanský 
26.09.09 so 10:00 TJ ČKD Blansko B - SK Baník Ratíškovice                           Kolář M.,Šmerda 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ivan Říha, Křižná 677, Valašské Meziříčí,757 01, mob.737550987, 

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz 

 


